ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2024

O Município de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, comunica que realizará a licitação em epígrafe, conforme abaixo:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS, VESTUÁRIO FÚNEBRE E TANAROPRAXIA (CONSERVAÇÃO DE CORPOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO CARENTE ASSISTIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Forma de Julgamento: Menor Preço Global

Recebimento da Propostas: Das 09:00h do dia 15/02/2024 às 08:30h do dia 29/02/2024.

Abertura das Propostas: Das 08:30h às 09:00hr do dia 29/02/2024.

Início da sessão de disputa de preços: Das 09:00h às 09:05h do dia 29/02/2024, acrescido do período aleatório.

Local de Acesso e Participação: www.bll.org.br Informações:

Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro Departamento de Compras e Licitações Av. Remis João Loss, 600, Centro.

Fernandes Pinheiro - Paraná

CEP: 84.535-000

O EDITAL ficará disponível no site < www.bll.org.br >, no Portal Nacional de Contratações Públicas — PNCP e também em < www.fernandespinheiro.pr.gov.br >. Na impossibilidade de obtenção por esses meios, o mesmo poderá ser solicitado pelo telefone (42) 3459-1109, no horário das 8:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas ou ainda via e-mail: < licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br >.

Fernandes Pinheiro, 15 de fevereiro de 2024.

CARMEN LUCIANE ANDREOLA CABRAL

Agente de Contratação Portaria 009/2024

Publicado por: Carmen Luciane Andreola Cabral Código Identificador: ACB3CD0F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 16/02/2024. Edição 2962
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amp/